ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE GALVAO

CNPJ:

AV. SETE DE SETEMBRO, 548

C.E.P.:

83.009.902/0001-16

89838-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2020 - IL

10/2020

10/2020

19/02/2020

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   ADMIR EDI DALLA CORT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

JR PRODUCOES ARTISTICAS LTDA     (27055)

4 Contratação de empresas para prestação de serviços de
realização de shows artísticos durante a realização da feira
EXPOGAL/2020;
- No dia 17 de abril de 2020, teremos o Show com a dupla JULIA
E RAFAELA, a partir das 22:00 hs. Duração do show 01h30min;
- Incluindo transporte, alimentação, abastecimento de camarim,
carregadores e encargos fiscais, hospedagem, nota fiscal, enfim
produção completa. - Marca: JR

SER 1,00  0,0000 25.000,00    25.000,00

Total do Fornecedor: 25.000,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

10/2020

1/2020-IL

Inexigibilidade de Licitação

04/03/2020
Contratação de empresas para prestação de serviços de realização de shows artísticos durante a
realização da feira EXPOGAL/2020, que acontecerá nos dias 16 à 19 de abril de 2020. Empresas: WBM
PRODUTORA DE EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob Nº 09.261.808/0001-05, M SHOW
PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob Nº 34.262.043/0001-67, SEGUNDA GESTÃO
PRODUÇÕES ARTISTICAS E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob Nº 32.931368/0001-60, JR
PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, inscrita no CNPJ sob Nº 27.422.876

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Galvão,   4   de  Março   de   2020. ----------------------------------------------------------------------
ADMIR EDI DALLA CORT
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE GALVAO

CNPJ:

AV. SETE DE SETEMBRO, 548

C.E.P.:

83.009.902/0001-16

89838-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2020 - IL

10/2020

10/2020

19/02/2020

Folha:  2/2

M SHOW PRODUCOES E EVENTOS LTDA     (27053)

2 Contratação de empresas para prestação de serviços de
realização de shows artísticos durante a realização da feira
EXPOGAL/2020;
- No dia 18 de abril de 2020, teremos o Show com MURILO HUFF,
a partir das 22:30 hs. Duração do show 01h30min.
- Incluindo cachês, transporte interestadual aéreo e/ou terrestre
(de acordo com logística) da equipe e de seus equipamentos
utilizados na referida apresentação. Nota fiscal. Hospedagem,
alimentação, vans, abastecimento de camarins, carregadores;
enfim produção completa; - Marca: M SHOW

SER 1,00  0,0000 45.000,00    45.000,00

Total do Fornecedor: 45.000,00

SEGUNDA GESTAO PRODUCOES ARTISTICAS E EVENTOS LTDA     (27054)

3 Contratação de empresas para prestação de serviços de
realização de shows artísticos durante a realização da feira
EXPOGAL/2020;
- No dia 16 de abril de 2020, teremos o Show com a dupla HUGO
E GUILHERME, a partir das 22:00 hs. Duração do show 01h30min;
- Incluindo transporte, alimentação, abastecimento de camarim,
carregadores e encargos fiscais, hospedagem, nota fiscal, enfim
produção completa; - Marca: SEGUNDA

SER 1,00  0,0000 85.000,00    85.000,00

Total do Fornecedor: 85.000,00

WBM PRODUTORA DE EVENTOS LTDA     (27052)

1 Contratação de empresas para prestação de serviços de
realização de shows artísticos durante a realização da feira
EXPOGAL/2020;
- No dia 19 de abril de 2020, teremos o Show com a dupla BRUNO
E MARRONE, a partir das 22hs:00min. Duração do show
01h20min.
- Incluindo cachês, banda e técnicos, transporte (carreta, ônibus e
jatinho), hospedagem, vans, camarins, carregadores, alimentação,
nota fiscal, enfim produção completa; - Marca: WBM

SER 1,00  0,0000 235.000,00    235.000,00

Total do Fornecedor: 235.000,00

Total Geral: 390.000,00

Galvão,   4   de  Março   de   2020. ----------------------------------------------------------------------
ADMIR EDI DALLA CORT
PREFEITO MUNICIPAL